

Białystok, dnia 21.08.2026 r.

Zamawiający:

Dom Pomocy Społecznej
ul. Świerkowa 9
15-328 Białystok

Dotyczy: Wyjaśnienia treści dokumentacji w postępowaniu na: „Wymianę zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej w Domu Pomocy Społecznej w Białymstoku przy ul. Świerkowej 9”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, w związku z pytaniami skierowanymi przez Wykonawcę, na podstawie obowiązujących procedur przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: *Prosimy o wskazanie liczby sztuk oraz wymiarów okien przeciwpożarowych, tj. okien zlokalizowanych w miejscach przewidzianych do zastosowania systemów przeciwpożarowych, w szczególności na ostatnich kondygnacjach klatek schodowych, przystosowanych do współpracy z systemem przeciwpożarowym.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienie obejmuje 2 szt. okien przeciwpożarowych o wymiarach wys. 115cm szer. 185cm.

Pytanie 2: *Prosimy o wskazanie liczby sztuk oraz wymiarów okien łazienkowych, tj. okien umieszczonych wysoko, które zgodnie z dokumentacją należy wyposażyć w system otwierania „niskiego”.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Okna łazienkowe o wymiarach: wys. 55 cm x szer. 145 cm wyposażone w system „hautau” - 3 szt.

Okna łazienkowe o wymiarach: wys. 55 cm x szer. 85 cm wyposażone w system „hautau” – 18 szt.

Pytanie 3: *Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku okien wymagających ograniczenia dostępu należy stosować klamki zamykane na klucz. Jeżeli tak, prosimy o wskazanie, których okien dotyczy ten wymóg.*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamówienie nie obejmuje klamek zamykanych na klucz.

Pytanie 4: *Jeżeli stolarka ma być wykonana na wzór istniejącej, prosimy o potwierdzenie, czy górne kwatery okienne mają być uchylne i otwierane za pomocą klamek typu „Hautau” czy mają być to kwatery typu FIX.*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamówienie obejmuje, iż górne „kwatery” okienne mają być uchylne i otwierane za pomocą klamek typu „hautau”.

Pytanie 5: *Prosimy również o jednoznaczne wskazanie, które okna mają posiadać poszczególne funkcje i wyposażenie (przeciwpożarowe, system niskiego otwierania, klamki na klucz, klamki typu „Hautau”), tak aby możliwe było prawidłowe skalkulowanie zakresu zamówienia.*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamówienie obejmuje:

- okna przeciwpożarowe o wymiarach wys. 115cm szer. 185cm szt. 2,
- wszystkie okna z górnymi „kwaterami” wyposażone w system „hautau”,
- brak klamek zamykanych na klucz.

Z poważaniem

Z-ca D YREKTORA
Domu Pomocy Społecznej

Joanna Łabieniec